
会員各位

※大雨の場合行程が一部変更となることがございます。

　　　東大阪自動車整備連合会
　　　会 　  　長　柴村　延利
　　　事業委員長　西脇　勝司

　　　皆様の多数のご参加をお待ちしております。

平成30年6月吉日

　　　拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
　　　平素は何かと当連合会にご協力いただき誠にありがとうございます。
　　　平成30年度の親睦事業は、日頃私達自動車整備事業を支えてくださる従業員や
　　　ご家族の皆様と一緒に楽しんでいただけますよう企画致しました。

　　事業副委員長　小林佐知男

◎行　　先　滋賀県/永源寺グリーンランド・ラ コリーナ近江八幡

◎日　　程　平成30年8月26日(日)　雨天決行

◎募集人数　２００名(申込者多数の場合は抽選)

◎参加資格　事業主及び従業員とその家族

◎参加費用　大　  　 　 　　人　　5,000円

　　　　　   小人(3歳～小学生)　  2,500円

　　　　　　 3歳未満は無料です。(食事なし)

※但し、３歳未満の幼児でバス席の必要の方は有料(1,000円)となります。

　ので「幼児(席あり)」にてお申し込み下さいます様、お願い致します。

◎参加費用に含まれるもの バス乗車料 昼食代 魚釣り･つかみ取り 保険代

　※貸し切り池で魚釣りをした後、池の水を抜き、釣れ残った魚を

　　つかみ取りしていただきます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※先頭車から⑤寿③②①号車の順です。

～～滋賀県/永源寺グリーンランドにて魚釣りとつかみ取り体験・バーベキューの旅～～

親 睦 事 業 の ご 案 内

②出口

スポーツデポ

東大阪長田店

長田東交差点

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ

○○○

③出口

支　部 年　齢

男・女

男・女
名

男・女

男・女

男・女

名

小人(4歳～小学生)

2,500円

　　つかみ取りしていただきます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※先頭車から⑤寿③②①号車の順です。

◎集合時間　午前8時10分(8時30分出発)時間厳守　　　　　　　　　 ●ペット同伴はご遠慮ください。

◎集合場所　近鉄けいはんな線「長田駅」(②番出口より北側)

◎申込締切　7月27日(金)までに各支部長まで下記申込書に記入し参加費用を同封してお申込下さい。

　　　　　　※申込者が多数の場合は抽選となります。※申込確定後、キャンセルされても費用は返金いたしません。

　　着替え、タオル、サンダルのご持参をおすすめします。

◎行　　程　　　東大阪/長田(08:30)＝＝＝＜近畿道･第二京阪･京滋バイパス＞＝＝＝草津PA(休憩)＝＝＝＜名神道＞＝＝＝
　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　＝＝八日市IC＝＝永源寺グリーンランド(魚釣り・つかみ取りをお楽しみ下さい/昼食はバーベキュー)＝＝

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(10:30　　～　　14:00頃)　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　＝＝ラ コリーナ近江八幡(お買物/たねやの和菓子やクラブハリエのバームクーヘンなど)＝＝栗東IC＝＝

　　　　　　　　　　　　　　 　(14:50　～　15:50頃)

　　　　　　　　　　　　　　＝＝草津PA(休憩)＝＝＜名神道･京滋バイパス･第二京阪･近畿道＞＝＝東大阪/長田(18:30頃)

切　り　取　り　線
平成30年度　親睦事業参加申込書(参加者多数の場合は、本紙をコピーしてご利用ください)

事　業　所　名 氏　　　　名 代表者携帯電話番号(必ずご記入下さい)

TEL（　　　　）　　　　　　－

幼児(席あり)

1,000円

名

名

幼児(席なし)無　 料 

大　　　人

5,000円

男・女 小　　計人数
参加費用

(おひとり様当たり)

円

円

円

０円

バス車内は

全車禁煙です

長田東交差点

名

支部 男・女

※代表者携帯電話番号、未成年者(20歳未満)の方は、必ず年齢を明記下さいます様宜しくお願い致します。

総　　　額 円


